муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«углянская средняя общеобразовательная школа» ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

01.09.2014 года                                                                                          № 185/1 – ОС

Об утверждении

графика приема

пищи обучающихся

   В целях организованного приема пищи обучающимися МКОУ «Углянская СОШ»

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график приема пищи обучающимися школы в 2014/2015 учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего приказ возложить на ответственное лицо за питание в школе Скрынникову С.В.

  Директор                                                                         Л.Ю. Мащенко

С приказом ознакомлены:
1.  Беляева Н. М.

2. Сергеева В. А.

3. Балабанова Л.А.

4. Акулова О.П.

5. Бровкина Л. П.

6. Насонова И. И.

7. Бурлакова С. В.

8. Качева Р. И.

9. Гладнева О.В.

10. Боева С. В.

11. Бадьянова Е.Д.

12. Журавлев В.В.

13. Плужникова Т. И.

14. Бунина Н.П.

15. Селезнева И.А.

16. Каширина Л. М.

17. Головина Е.Е.

18. Лаврентьева Л.Ф.

19. Фигловская Е.М.

20.  Хохлова Е.В.

21. Качановская Н.В.
22. Скрынникова С.В.
                                                                                            Утверждаю

                                                                                            Директор МКОУ «Углянская СОШ»

                                                                                            Введено в действие приказом по

                                                                                             №   181/1 - ОС

                                                                                            От «                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         01 »     сентября    2014 года.

                                                      График

                     Приема пищи обучающихся МКОУ «Углянская СОШ»

                                         на 2014/2015 учебный год.

            9.15 – 9.25   -  завтрак для учащихся 1-4 классов

           10.10- 10.20 -  завтрак для учащихся 5-11 классов

           11.05-11.25 -  обед для учащихся 1-4 классов

           12.10-12.35 -  обед для учащихся 5-11 классов

           13.30-13.50 -  обед для обучающихся ГПД